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Tegevusaruanne

Maret Voites Perekool OÜ alustas tegevust 2014.a. veebruaris. Ettevõtte peamiseks tegevusalaks on
psühhosotsiaalse nõustamisteenuse pakkumine naistele ja nende peredele olukorras, kus väheneb naise, mehe
ja nende lähedaste toimetulek füsioloogiliste, sotsiaalsete ja psühholoogiliste muutustega või traumaatiliste
kogemustega, mis on seotud rasestumisega, raseduse katkemise või katkestamise, lapseootuse, lapse sünni
ning emaduse ja lapsevanemaks kasvamisega. 
 

2014. aastal tegeleti kliendisuhete loomise ja lepingute sõlmimisega. Nõustamisteenust pakuti läbi

koostööpartneri SA Väärtustades Elu. Pakuti nii individuaalset silmast-silma nõustamisteenust, kriisinõustamist

väljakutsete alusel, telefoninõustamist kui ka erialast konsultatsiooni. Investeeriti töötingimuste loomisse. 

 

2015. aasta peamiseks eesmärgiks on tegevusmahtude jätkuv kasv Maret Voites Perekool OÜ

peamises tegevusvaldkonnas, pakkudes nii silmast-silma individuaalnõustamist, kriisinõustamist koos

väljakutsetega ning telefoninõustamist. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 28.02.2014

Varad   

Käibevara   

Raha 276 0

Nõuded ja ettemaksed 233 0

Kokku käibevara 509 0

Põhivara   

Materiaalne põhivara 478 0

Immateriaalne põhivara 155 0

Kokku põhivara 633 0

Kokku varad 1 142 0

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 1 139 0

Kokku lühiajalised kohustused 1 139 0

Kokku kohustused 1 139 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 0

Sissemaksmata osakapital -2 500 0

Muud reservid 265 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -262 0

Kokku omakapital 3 0

Kokku kohustused ja omakapital 1 142 0
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 28.02.2014 -

31.12.2014

28.02.2014 -

28.02.2014

Müügitulu 3 320 0

Mitmesugused tegevuskulud -3 499 0

Põhivara kulum ja väärtuse langus -50 0

Muud ärikulud -33 0

Kokku ärikasum (-kahjum) -262 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -262 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -262 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 28.02.2014 -

31.12.2014

28.02.2014 -

28.02.2014

Rahavood äritegevusest   

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 3 087 0

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -2 393 0

Kokku rahavood äritegevusest 694 0

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -683 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -683 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Muud laekumised finantseerimistegevusest 265 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 265 0

Kokku rahavood 276 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 276 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 276 0
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Muud reservid Sissemaksmata

osakapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

28.02.2014 0 0 0 0

Korrigeeritud saldo

28.02.2014
0

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-262 -262

Emiteeritud osakapital 2 500 -2 500 0

Muutused reservides 265 265

31.12.2014 2 500 265 -2 500 -262 3

Osaühingul on lubatud vabatahtlik reservkapital summas kuni 2500 eurot. Vabatahtliku reservkapitali sissemaksed võivad olla ainult rahalised.

Vabatahtlik reservkapital kajastatakse Osaühingu bilansis omakapitali osas. Väljamaksed vabatahtlikust reservkapitalist on lubatud

vaba omakapitali olemasolu puhul, juhatuse otsuse alusel.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Maret Voites Perekool OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel,

mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes teisiti. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu, ettemakseid ja muid lühi- ja pikaajalisi

nõudeid. Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu

õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis,

kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood

ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad

ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o soetusväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlus kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma

võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue

ja tema allahindlus bilansist välja. Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

kulu vähendamisena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 150 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 150 euro, kantakse 

ostmisel 100%-liselt kulusse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara 

kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.
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Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes 

muude äritulude või muude ärikulude real. 

Immateriaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 150 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 150 euro, kantakse ostmisel 

100%-liselt kulusse. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse

põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui

põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus)

on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on immateriaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    150

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Materiaalne põhivara 3-5 aastat

Immateriaalne põhivara 5 aastat

Finantskohustused

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse

arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et

teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida ning

tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt

samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud. Osutatava teenuse valmidusaste leitakse vastavalt kas kasutades

tehtud tööde ülevaatust või lähtudes teenuse osutamisega seotud tegelike kulude ja eelarveliste kogukulude suhtest bilansipäeval sõltuvalt

projekti iseloomust. Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu või projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid

on tõenäoline, et ettevõte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud

kulude ulatuses. Kui on selgunud, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis

kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses koheselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna peroodil, mil nad loovad

majanduslikku kasu. Kulutused, mis ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Alates 01.01.2015 on

maksumääraks 20/80 (alates 1. jaanuarist 2008. a on maksumääraks 21/79) netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte

kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel,

millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust kontserni vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.
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Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Osaühingul on lubatud vabatahtlik reservkapital summas kuni 2500 eurot. Vabatahtliku reservkapitali sissemaksed võivad olla ainult

rahalised. Vabatahtlik reservkapital kajastatakse Osaühingu bilansis omakapitali osas. Väljamaksed vabatahlikust reservkapitalist on

lubatud vaba omakapitali olemasolu puhul, juhatuse otsuse alusel.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 233 233

Kokku nõuded ja

ettemaksed
233 233

 

 28.02.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Muud masinad

ja seadmed

28.02.2014  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

  

28.02.2014  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 299 299 199 498

Amortisatsioonikulu 0 -20 -20

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 299 299 199 498

Akumuleeritud kulum 0 0 -20 -20

Jääkmaksumus 299 299 179 478
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Lisa 4 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

immateriaalne

põhivara

28.02.2014  

Soetusmaksumus 0

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 0

  

  

28.02.2014  

Soetusmaksumus 0

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 0

  

Ostud ja parendused 185 185

Amortisatsioonikulu -30 -30

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 185 185

Akumuleeritud kulum -30 -30

Jääkmaksumus 155 155

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 139 1 139

Kokku võlad ja ettemaksed 1 139 1 139

 

 28.02.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 0 0

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2014 28.02.2014

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 139 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2015

Maret Voites Perekool OÜ (registrikood: 12621262) 28.02.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARET VOITES Juhatuse liige 29.06.2015



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Aruandeaasta kasum (kahjum) -262

Kokku -262

Katmine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) -262

Kokku -262

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Aruandeaasta kasum (kahjum) -262

Kokku -262

Katmine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) -262

Kokku -262



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata tervishoiualad 86909 3320 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Maret Voites 47907190257 Eesti 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56683330

E-posti aadress maret.voites@gmail.com


